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ARCHAEOLOGIA.
Vols. I—XXVII. (Stock sold off)
Vols. XXVIII—XXXIV, each Volume in two Parts. Price 15*. per Part.
Vols. XXXV—XLV, each Volume in two Parts. Price 21*. per Part. Vol. XLV,

Part 2, out of print.
Vols. XLVI—XLVIII, each Volume in two Parts. Price 30s. per Part.
Vols. XLIX—LXXIII. Price varies. Vols. LI and LIV, Part 2, out of print.

The complete Series of Vols. XXVIII—L may be had for 25 Guineas.
General Index to the Archaeologia, Vols. I—L. Price 2 Guineas.

VBTUSTA MONTJMENTA.
Vols. I—V. (Stock sold off)
Vol. VI. Early portion. {Out of print)

CHAIR OF ST. PETER. Three plates. Price 1*. 6d.
ILLUMINATIONS IN IRISH MSS. Four plates. Price 4*.
THE EVANGELIA QUATUOR OF LINDAU. Two plates. Price 4*.

Vol. VII.
TOMB OF AN ARCHBISHOP AT CANTERBURY. Five Plates. Price

15*.
ATCHIEVEMENTS OF EDWARD, PRINCE OF WALES, IN THE

CATHEDRAL CHURCH OF CANTERBURY. Five Plates. Price 15*.
ROYAL CUP OF THE KINGS OF FRANCE AND ENGLAND. Four

Plates. Price 15*.
OBITUARY ROLL OF JOHN ISLIP, ABBOT OF WESTMINSTER,

ETC. Ten Plates. Price 21*.
AN INDEX TO THE 4TH, 5TH, AND 6TH VOLUMES. Fol. Price 7*. 6d. 8vo. Price

2*. 6(i. TITLE-PAGE AND INDEX TO VOL. VI. Price 2*. 6d.

PROCEEDINGS.
FIRST SERIES, Vols. I, II, and IV. Price 10*. 6d. per Volume. Vol. Ill out of

print.
SECOND SERIES, Vols. I—XX. Price 10*. 6d. per Volume; or the set of the first

ten Volumes, £2 12*. 6d. The current parts of Vols. XXI—XXIII and
the complete Vols. XXIV—XXX, may also be had at 6*. each. Vols. XXXI,
XXXII, £1 Is.

GENERAL INDEX TO VOLS. I—XX. Price 16*.

REPORTS OF THE RESEARCH COMMITTEE.
No. 1. Excavations at Wroxeter in 1912; by J. P. Bushe-Fox. Price 2*.
No. 2. „ „ „ 1913;
No. 3. „ „ Hengistbury Head, in 1911-12; „ „ „
No. 4. „ „ Wroxeter „ 1914;
No. 5. „ „ Swarling „ „ „
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CODEX EXONIENSIS; a Collection of Anglo-Saxon Poetry. Edited by
BENJAMIN THORPE, F.S. A. 8vo. London, 1842. (Out of print)

LA3AMON'S BRUT, or CHRONICLE OF BRITAIN ; a POETICAL SEMI-
SAXON PARAPHRASE OP THE BRUT OP WACE. Edited by SIR FREDERIC
MADDEN, K.H. 3 vols. 8vo. 1847'. (Oat of print)

LIBER QUOTIDIANUS CON TRAROTULATORIS GARDEROB^E ANNO
28 EDWARDI PRIM1. 4to. London, 1787. Price in cloth, 5*.

ORDINANCES FOR THE GOVERNMENT OF THE ROYAL HOUSE-
HOLD. 4to. London, 1790. Price in cloth, Is. Qd.

MAGNI ROTULI SCACCARII NORMANNIiE. Edited by THOMAS
STAPLETON, F.S.A. 2 vols. 8vo. London, 1840-4. Price in cloth, 10s. 6rf.

PREHISTORIC STONE MONUMENTS : CORNWALL. By REV. W. C.
LUKIS, M.A., F.S.A. Sm. Fol. London, 1885. Price in cloth, 10*.

ARCHAEOLOGICAL SURVEYS : Price 5s. each.
(1) KENT. By GEORGE PAYNE, F.S.A.
(2) HERTFORDSHIRE. By Sm JOHN EVANS, K.C.B., V.P.
(3) CUMBERLAND AND WESTMORLAND. By CHANCELLOR FERGUSON,

F.S.A.; and LANCASHIRE NQRTH-OF-THE-SANDS. ByH. S.
COWPER, F.S.A. ••••';.

(4) LANCASHIRE. By WILLIAM HARRISON.
(5) HEREFORDSHIRE. By REV. J. O. BEVAN, F.S.A., JAMES DAVIES,

and F. HAVKRFIELD, F.S.A.
(0) NORTH ANTS. By T. X GEORGE.
(7) OXFORDSHIRE. By P. MANNING, F.S. A., and E. T. LEEDS, F.S.A.

YARD AND METRE SCALE FOR PHOTOGRAPHIC PURPOSES.
Price 6d., or 5*. per dozen, post free.

CATALOGUES.
PRINTED BROADSIDES IN THE POSSESSION OF THE SOCIETY, by

ROBERT LEMON, F.S.A. Price 10*. 6d.
PRINTED BOOKS IN THE LIBRARY OF THE SOCIETY OF ANTI-

QUARIES OF LONDON. With Supplement. London, 1887. Price 16*. 8d.
ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE EXHIBITION OF ENGLISH

MEDIEVAL ALABASTER WORK. Price 15*.

HISTORICAL PRINTS.
1. Le Champ du Drap d'Or, or the Interview of Henry VIII and Francis I

between Guines and Ardres, 1520. , (Out of print)
2. Encampment of the English Forces near Portsmouth, 1545. £2 2s. Od.
3. Embarkation of Henry VIII at Dover, 1520. £2 2*. Od.
4. Procession of Edward VI from the Tower to Westminster. £2 2s. Od.
5. Departure of Henry VIII from Calais, 1544. £1 1*. Od.
6. Encampment of Henry VIII at Marquison, 1544. 10*. 6d.
7. Siege of Boulogne by Henry VIII, 1544. £1 Us. 6d.
8. Plan of London, temp. Elizabeth. (Out of print)
9. Roman pavement at Stunsfield, Oxon. (Out of print)

10. Two views of Mr. Lethieullier's Mummy. (Out of print)
11. Henry VII and his Queen ; Henry VIII and Jane Seymour. £1 1*. Od.
12. Procession of Elizabeth to Blackfriars. £1 Is. Od.
13. Cenotaph of Lqrd Darnley, etc. £1 Is. Od.
14. Battle of Carberry Hill. £1 Is. Od.
15. Three Children of Christian II, King of Denmark. £11*. Od.
16. Charles Brandon, Duke of Suffolk, and Mary, Queen of France. £1 Is. Od.
17. Frances, Duchess of Suffolk, and Adrian Stokes her second husband.

£1 Is. Od.
18. Lady Jane Grey. £1 Is. Od.
19. Edward VI granting the Palace of Bridewell for a Hospital. £1 1*. 0d.
20. Charles I arid Henrietta Maria. £1 1*. Od.
21. Plan of Whitehall. (Out of print)
22. View of the Charity Children in the Strand, 7 July, 1713. 2 sheets. £1 1*. Od.
23. Portrait of Sir John Hawkwood. 10*. 6d.
24. Four Views of Stanton Harcourt, Oxon. £2 2*. Od.'
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Books on London
at Bargain Prices.

By GEORGE CLINCH.
Each Volume illustrated by numerous
Steel Engravings, Woodcuts, and Plans.
MARYLEBONE AMD ST.PANCRAS:
Their History, Celebrities, Buildings and
Institutions. Limited edition. Half-morocco,
covers damaged. (12 in. x 9! in.) 1890.

Offered a t 5 / 9 post free.

MAYFAIR AND BELGRAVIA: An
Historical Account of the Parish of St. George,
Hanover Square. Limited Edition. Half-
morocco, covers damaged. (12 in. x 9I in.)
1892. Offered at 5/9 post free.
BLOOMSBURY AND ST. GILES'S.
Past and Present. With Historical and Anti-
quarian Notices of the Vicinity. Cloth, covers
damaged. (10 in. x yj in.) 1890.

Offered a t 3 / - post free.
Any volume sent on approval.

Send for Foyle's latest Catalogue of Books
on ARCHAEOLOGY, ANTIQUITIES, MYTHO-
LOGY, GENEALOGY and allied snbjects.

Ask for Catalogue (Part 2 of Dept. 17.

W. &G. FOYLE, Ltd.
121-125 Charing Cross Road, London, W.C. 2.

OXFORD BOOKS
TRAVEL IN ENGLAND
IN THE nth CENTURY
By JOAN PARKES. ' If all persons,
both ladies, much more Gentle-
men, would spend some of their
tyme in Journeys to visit their
native Land, and be curious to
Inform themselves and make obser-
vations, it would . . . add much to
its esteem and glory in our minds
and cure the evil Itch of over-
valuing foreign parts: at least
furnish them with an equivalent
to entertain strangers when among
us.' Thus wrote Mrs. Celia
Fiennes, who herself travelled
some three thousand miles (chiefly
on horseback), more than two
hundred years ago. With \6
illustrations. 1 is. net.

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

OXFORD BOOKS
THE WANDERING SCHOLAR
By D. G. HOGARTH. ' To be at once a scholar and a wanderer is co indulge the least congruous
desires. In the same hour one gratifies the last refinement of intellectual curiosity ana obeys
a call from the first stace of nature. For the " wandering fever" is in a sense a temptation of
original sin, heard across the ages, and the scholar finds a subtle joy in returning to the
wilderness in spite of being a scholar.' Two books are here combined in one, with some
revision. Ss. 6d. net.

THE ANGLO-NORMAN CUSTUMAL OF EXETER
Edited for the first time by J. W, SCHOPP. With an Introduction by J. W. SCHOFP and
R. C. EASTERLJNO. The Custumal written, in Anglo-Norman, by various hands, mainly of the
13th and 14th centuries, is of considerable interest for students of municipal institutions. It is
now published for the first time in txtcnio. With 4 collotype facsimiles. js. net.

THE STATUTES GOVERNING THE CATHEDRAL CHURCH
OF WINCHESTER, GIVEN BY CHARLES I
Edited by A. W. GOODMAN and W. H. HUTTON. An edition of the Latin text wich translation
tn face. The book contains also six appendixes ; five of these dealing with Winchester, the sixth
deals with the Cathedral in general. With z collotype facsimiles. u s . 6YL net.

THE DOME OF THE ROCK IN JERUSALEM
By E. T. RICHMOND. This book is a description of its structure and decoration. The object
has been to describe the condition of the building, and to suggest the nature of the work needed
and the means for carrying it out; something of the building's history has, at the same time,
been recalled. Embellished with line drawings in the text, and numerous coloured plates,
in all 191 illustrations. Limited edition of joo copies, of which 4/0 are for sa'e. £6 6s. net. «y

THE JOURNAL OF EGYPTIAN ARCHAEOLOGY 3
Issued quarterly, l j s . net for the double part, Vol. X, Parts III-IV, October 1914, with 164 plates. Q
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